
 

 

UCHWAŁA NR XXV/210/2012 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 

poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

postanawia się wprowadzić następujące zmiany:  

a) Zmniejszenie rozchodów o kwotę 170.000 zł.  

W związku z mniejszą spłatą kredytów w roku 2012 (zgodnie z umowami z bankami) niż planowane.  

b) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 8.591 zł.  

W tym:  

W dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 8.591 zł.  

w tym :  

z tytułu dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.3.2012 z dnia 12 października 2012 r.  

c) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 178.591 zł.  

W tym:  

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01030 - Izby rolnicze o kwotę 3.000 zł.  

z przeznaczeniem na wpłatę udziału w podatku rolnym  

 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 250 zł.  

z przeznaczeniem na wygrodzenie za nadzór budowy studni w Smoleniu  

 

W dziale 750 - Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin o kwotę 23.300 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 4735



Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000 zł.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu inkasa podatków.  

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.500 zł.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie badań członków OSP.  

 

Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 800 zł.  

z przeznaczeniem na zakup plandek.  

 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego  

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 39.150 zł.  

W dziale 852 - Pomoc społeczna  

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 8.591 zł.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników socjalnych.  

 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 38.500 zł.  

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 47.500 zł.  

d) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 645 zł.  

W dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 645 zł.  

na podstawie decyzji Nr FBI.311.95.18.2012 z dnia 21 września 2012 r. z tytułu dotacji celowej na 

zadania zlecone gminom  

e) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 645 zł.  

W dziale 852 - Pomoc społeczna  

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby Pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 645 zł.  

f) Dokonać przeniesień między działami  

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 4.400 zł.  

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 4.400 zł.  

kwota dotyczy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 4.400 zł.  

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 4.400 zł.  

kwota dotyczy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

g) Dokonać zmiany charakteru wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4735



W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Zmniejszyć wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000 zł.  

Zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie usług geodezyjnych.  

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół  

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.000 zł  

Zwiększyć wydatki na pozostałe wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł  

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 3 - Rozchody do niniejszej uchwały. Zmiany zawarte 

w pkt B) i D) obrazuje załącznik Nr 1 – Dochody do niniejszej uchwał Zmiany zawarte w pkt C), E), F) i G) 

obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki - do niniejszej uchwały.  

 

Plan budżetu po zmianach :  

 

DOCHODY - 28.583.269 zł.  

WYDATKI - 27.622.569 zł.  

ROZCHODY - 1.755.536 zł.  

NADWYŻKA BUDŻETOWA - 960.700 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy  

 

 

Jan Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4735



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/210/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 października 2012 r. 

Dochody  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4735



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/210/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 października 2012 r. 

Wydatki  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4735



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/210/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 października 2012 r. 

Rozchody  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4735


		2012-11-14T14:14:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




